[image: image1.jpg]0 GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO )
SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES E OBRAS PUBLICAS - SETOP
DER-ES DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO - DER-ES

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n° 1.501, llha de Santa Maria, Vitéria/ES, CEP 29051-015
www.der.es.gov.br

EDITAL NOTIFICAÇÃO DE MULTA
DER-ES Nº   002 /2018
O Diretor de Operações do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado do Espírito Santo – DER-ES, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Complementar n.º 381/07, de 28 de fevereiro de 2007, publicada no Diário Oficial do Estado em 01/03/07 e o Decreto nº 1.964-R, de 07 de novembro de 2007, publicado Diário Oficial do Estado em 08 de novembro de 2007 e para os fins previstos na Resolução CONTRAN nº 331 de 14 de agosto de 2009, NOTIFICA os proprietários de veículos abaixo relacionados, que se encontram em local incerto e não sabido, que tiveram seus veículos multados por infringência a Lei nº 9.503 de 23 de setembro de 1997 - Código de Trânsito Brasileiro (CTB) para que no prazo de 60 (sessenta) dias quitem o débito, uma vez que até a presente data não se constatou qualquer pagamento.  Decorrido o prazo e caso o débito não seja quitado, procederemos com a inscrição no Cadastro de Inadimplentes (CADIN) para fins de execução judicial.
	Nº
	PROPRIETÁRIO
	PLACA VEÍCULO
	Nº AUTO DE INFRAÇÃO

	01
01
	JACKELINE SOARES DOS S. CAMPOS (73984370644)
	HLW-2140
	LV28656516, LV28664937

	02
	JAKSCIONE SOUZA DUARTE (116.331.537-03)
	MTS-0700
	LV27667472, LV27667519, LV27667633, LV27667655, LV27668776, LV27670853, LV27672919, LV27676008, LV27679092, LV27683400, LV27695635, LV27695805

	03
	CONVENÇÃO BATISTA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO (27.053.024/0001-65)
	MQP-0149
	LV28907372

	04
	LUCY HELENA MACIEL CAVALCANTE (003.542.402-85)
	HNL-8989
	RV00139994

	05
	PROVITEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA (03.929.576-0001-26)
	LJI-4538
	LV28086276, LV28086277, LV28276012, LV28322007

	06
	ITALO STEFANINI DOS ANJOS LUCAS (121.736.927-98)
	MQU-5912
	PM30384724, PM30384725, PM30384726

	07
	EDILEUSA MOREIRA DE OLIVEIRA PINHEIRO (018.928.675-08)
	MSF-0590
	LV28849056, LV28850983, LV28860999, LV28863680, LV28872298, LV28880959, LV28881034, LV28906449, LV28932748, LV28932878, LV28881969, LV28890060, LV28906000, LV28932990, LV28979466, LV28984361, LV28985187, LV28992652, LV28992652, LV29018271, LV29023373, LV29030062, LV29032192, LV29041498, LV29053773, LV29056674

     Vitória, 22 de
maio de 2018

ARGEO REGINALDO LORENZONI FILHO

DIRETOR DE OPERAÇÕES DO DER-ES
Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do ES em 28/05/2018